
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.02.2020         № 141 
 

О внесении изменения в состав экспертной группы по рассмотрению 

программ развития муниципальных образовательных организаций 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, утвержденный постановлением мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

24.10.2017 № 3107 «Об учреждении порядка согласования программ 

развития муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области с 

учредителем» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в состав экспертной группы по рассмотрению программ 

развития муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области», 

утвержденной постановлением мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 24.10.2017 № 3107 

«Об учреждении порядка согласования программ развития муниципальных 

образовательных организаций муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области с учредителем», изменение, 

изложив его в следующей редакции: 

 

  «Состав  

экспертной группы по рассмотрению программ развития 

муниципальных образовательных организаций комиссии муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

 



  2  

 

Еременко  

Наталья Федоровна 

- начальник отдела образования мэрии города, 

председатель экспертной группы; 

Астафьева 

Елена Анатольевна 

- заместитель начальника отдела образования 

мэрии города, заместитель председателя 

экспертной группы; 

Зубанева 

Виктория Валерьевна 

- главный специалист-эксперт отдела 

образования мэрии города, секретарь 

экспертной группы.  

Члены  

Экспертной группы: 

 

Ищенко  

Инна Николаевна  

 

 

Лазарева 

Наталья Семеновна 

- методист муниципального казенного 

учреждения «Информационно-методический 

центр»;   

 

- ректор областного государственного 

автономного образовательного учреждения 

дополнительного профессионального 

образования «Институт повышения 

квалификации педагогических работников» 

(по согласованию); 

Лунева 

Галина Тимофеевна 

- методист муниципального казенного 

учреждения «Информационно-методический 

центр».  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

  

 

Мэр города                                              А.С. Головатый 


	МЭРИЯ ГОРОДА

